
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice” broj 4/09,  1./12, 
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst, 1/18, 2/20 i 1/21) i Programa dodjele potpora male vrijednosti 
elektroničkim medijima za 2025. godinu („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/25), gradonačelnik 
Grada Koprivnice, donio je

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Audiovizualni 

sadržaji nakladnika televizije od interesa za grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele 
potpora male vrijednosti elektroničkim medijima za 2025. godinu VTV - Varaždinskoj 

televiziji d.o.o.

I.

U Zaključku o odobravanju nepovratnih subvencija u okviru mjere „Audiovizualni sadržaji 
nakladnika televizije od interesa za grad Koprivnicu“ iz Programa dodjele potpora male vrijednosti 
elektroničkim medijima za 2025. godinu VTV - Varaždinskoj televiziji d.o.o., KLASA: 008-
01/24-01/0013, URBROJ 2137-1-03-01/1-25-22, od 09.04.2025. godine, ispravlja se sljedeća 
greška: U točkama I. i II. iznos „11.000,00 EUR“, zamjenjuje se iznosom „9.000,00 EUR“.  

KLASA: 008-01/24-01/0013
URBROJ: 2137-1-03-01/2-25-31
Koprivnica, 16.04.2025.

Gradonačelnik:
Mišel Jakši, dipl. oec.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-16T14:49:15+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




